МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ЧЕРЕМУШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОJLА>

грикАз

от 19.08.2017 года }lb 71

кО создании школьного
спортивного клуба в МКОУ

<<Черемушкинская основная
общеобразовательная школа>}

На основании Постановления Главы Лебяжьевског0 района от 09 июня 2аП года
Ns 174 <<О создании школъньD( спортивньж кrryбов на территории Лебяжъевского

района>> в цеJuгх пOIтуJшIризации здоровOго образа жизни среди населениlt, а так же в
цеJutх организации работы с нsсовершеЕЕолетними в сфере гrрофилактики
безнадзорности и rравонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьrъй спортивный кlryб

1. Учитеrпо физической культуры Г.В. Панафидину:
1.1 разработатъ IIоложение о шIKoJrьIroM спортивном кгryбе;
1.2 орга:тизоватъ рабоry шо создаЕию ilIкоJIьного спортивЕого кrrуба;
1.3 подготовитъ торжественное 0тIФытие шIкоJьЕого сt{ортивного клуба;
1.4 сrшанировать рабоry ЕIколъного спортивного клуба gа2017-20181"rебтrьй гол;
1.5 ОбЪяв}rГЪ кошqУрс на JýлЕIшее назв€lние, девиз} эмблему шIкOльцого спортивного
кгryба.
2. Контро.гь за испоJшеЕием данного приказа возложить на заместитеJIя
дирекгора rrо учебно-воспитательной работе И.Ф. Анищенко

Щиректор МКОУ <Черемушкинская
основная обrцеобразователъная пIколa>) В.В. Тютрина

к
S

,]f|ХДЕflrt

i,-,i],

С приказом ознакомлены: